Auertit uultus ericis qui possidet arces
 Sunt quoq; qui lachrimas continuissile negent.
 Sed tamen hoc melius quā si phæacia tellus
 Ignotum uili supposuit let humo.
 Hic certe madidos fugientes preslit ocellos
 Mater: & in cineres ultima dona tulit.
 Hic soror in partem mixti cū matre dolores
 Venit in occultas dilacerata comas.
 Cumq; tuis sua iunxerunt nemesis p; priorque
 Oscula: nec solos destruere rogos.
 Delia discedens felicius inquit amata
 Sum tibi: uixisti dum tuus ignis eram.
 Cui nemesis quid ait: tibi sūt mea damna dolori:
 Me tenuit moriens deficiente manu.
 Si tamen e uobis aliquid nisi nomen & umbra.
 Restat in elisia ualle Tibullus erit.
 Obuius huic uenies hedera iuuenia cinctus
 Tempora cum caluo docte catulle tuo:
 Tu quoq; si falsum est temerati crimen amici
 Sanguinis atq; animæ prodige gallæ tuæ.
 Hic comes umbra tua ē: si qua mō corporis ūbra
 Haustis numeros culte tibulle tuos.
 Ossa quieta precor tutæ requiescite in urna:
 Et si humus cineri non onerosa tuo.

Vuenis q̄ pauper erat: tamen ecce tibullus
 Viuit: & aeterno carmine nomen habet.
 Quis numeret populos: urbes: regesq; sepultos
 Interea: quorum mortua fama iacet.
 Felices igitur tales quicunq; per artes
 Victorum toto ducitis orbe diem.
 Huius ab exemplo pueri iuuenelq; latini
 Serta coronatis necitate temporibus.
 Atq; opibus luxurioq; omni præferte decorem
 Quem modo perpetuo castalis umbra dabit.
 Et canere ardentes non turpe putetis amores:
 Consulat ætati quisq; animoq; suis.

Brixa impressum per Boninū de Boninis de Ra/
 gusia anno salutis. M. CCCC. LXXXVI. die.
 xviii. Februarii.